
 
 

Иркутская область 

Администрация города Ангарска 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 25.12.2013 

 
 

№ 2203-г 
 

 

О примерном Положении о представлении 

управляющими организациями ежегодных 

отчетов о выполнении обязательств по 

договорам управления, собственникам 

помещений в многоквартирных домах 

города Ангарска  

 

 

 

 

В целях организации деятельности управляющих организаций по предоставлению 

собственникам помещений многоквартирных домов города Ангарска ежегодных отчетов о 

выполнении обязательств по договорам управления за предыдущий год, основываясь на 

необходимости  их взаимодействия с советами многоквартирных домов, в рамках реализации 

положений Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города 

Ангарска, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Рекомендовать управляющим организациям примерную схему формирования 

годового плана работ по текущему ремонту многоквартирного дома (Приложение № 1). 

2.  Рекомендовать управляющим организациям единую форму годового плана 

мероприятий по содержанию общего имущества многоквартирного дома (Приложение № 2). 

3. Утвердить примерное Положение о представлении управляющими организациями 

ежегодных отчетов о выполнении обязательств по договорам управления, собственникам 

помещений в многоквартирных домах города Ангарска (далее по тексту – примерное 

Положение) в соответствии с приложением № 3 к настоящему постановлению. 

4. Рекомендовать управляющим организациям города Ангарска применять единую 

форму отчета об исполнении договора управления за отчетный период (Приложение № 4). 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой Ангарск». 

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

города Ангарска Щепину С.В. 

 

 

И.о. главы города  Е.Ю. Федорова 

  


